
 

 

1 Bolechowice / DW 762 / 02 05:45 07:05 09:40 13:10 15:10

2 Bolechowice / Odpadki (pos. 82 d) / 04 05:47 07:07 09:42 13:12 15:12

3 Bolechowice / Odpadki (pos. 53 c) / 06 05:48 07:08 09:43 13:13 15:13

4 Bolechowice/ 0381T (pętla autobusowa)/ 04 05:49 07:09 09:44 13:14 15:14

5 Bolechowice / 0381T (szkoła) / 01 05:50 07:10 09:45 13:15 15:15

6 Wola Murowana/ 0381 T (kościół)/ 04 05:51 07:11 09:46 13:16 15:16

7 Wola Murowana/ 0381T (remiza OSP)/ 02 05:52 07:12 09:47 13:17 15:17

8 Wola Murowana/ 0377 T (pos. 44)/ 01 05:53 07:13 09:48 13:18 15:18

9 Nowiny/ ul. Przemysłowa (oczyszczalnia)/ 08 05:54 07:14 09:49 13:19 15:19

10 Nowiny/ ul. Przemysłowa (KCMB)/ 05 05:56 07:16 09:51 13:21 15:21

11 Nowiny/ ul. Perłowa (basen)/ 01 05:58 07:18 09:53 13:23 15:23

12
Nowiny / ul. Białe Zagłębie (szkoła 

podstawowa) / 01
05:59 07:19 09:54 13:24 15:24

13 Nowiny / ul. Przemysłowa (pawilony) / 01 06:00 07:20 09:55 13:25 15:25

14 Zgórsko / 762 (Hotel Magnolia) / 03  06:02 07:22 09:57 13:27 15:27

15 Zgórsko / 762 (Szkoła Jazdy Krzysztof) / 01 06:03 07:23 09:58 13:28 15:28

1 Zgórsko / 762 (przed skrzyż. z ul. Szewską) / 02 06:10 09:15 12:10 14:40 15:55

2 Nowiny / ul. Przemysłowa (pawilony) / 02 06:12 09:17 12:12 14:42 15:57

3
Nowiny / ul. Białe Zagłebie (szkoła 

podstawowa) / 02
06:13 09:18 12:13 14:43 15:58

4 Nowiny/ ul. Perłowa (basen)/ 02 06:14 09:19 12:14 14:44 15:59

5 Nowiny/ ul. Przemysłowa (KCMB)/ 06 06:16 09:21 12:16 14:46 16:01

6 Nowiny/ ul. Przemysłowa (oczyszczalnia)/ 07 06:18 09:23 12:18 14:48 16:03

7 Wola Murowana/ 0377 T (pos. 44)/ 02 06:19 09:24 12:19 14:49 16:04

8 Wola Murowana/ 0381T (remiza OSP)/ 01 06:20 09:25 12:20 14:50 16:05

9 Wola Murowana/ 0381 T (kościół)/ 03 06:21 09:26 12:21 14:51 16:06

10 Bolechowice/ 0381T (szkoła)/ 02 06:23 09:28 12:23 14:53 16:08

11 Bolechowice/ 0381T (pętla autobusowa)/ 04 06:25 09:30 12:25 14:55 16:10

12 Bolechowice / Odpadki (pos. 53c) /05 06:26 09:31 12:26 14:56 16:11

13 Bolechowice / Odpadki (pos. 81c) / 03 06:27 09:32 12:27 14:57 16:12

14 Bolechowice / DW 762 / 01 06:29 09:34 12:29 14:59 16:14

ORGANIZATOR: Gmina Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25, 

26-052 Nowiny

OPERATOR:                                                                                                       

Firma Transportowo-Usługowa, Handel 

Samochodami Jarosław Kasperek                                                    

Wola Murowana 38, 26-052 Nowiny

Linia Nr 1, U

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny: od 02.01.2026 r. do 31.12.2026 r.

L.p
PRZYSTANKI

LINIA:  BOLECHOWICE - ZGÓRSKO - BOLECHOWICE 

ROZKŁAD JAZDY

Godziny odjazdów - dni robocze

Kierunek: Zgórsko

ROZKŁAD JAZDY

LINIA:  BOLECHOWICE - ZGÓRSKO - BOLECHOWICE 

L.p
PRZYSTANKI Godziny odjazdów - dni robocze

Kierunek: Bolechowice


